
  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О 

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 

администрация Кудымкарского муниципального округа Пермского края  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить схему теплоснабжения Кудымкарского муниципального округа 

Пермского края на период 2024-2040 гг. (не приводится). 

2. Признать утратившими силу: 

2.1. пункт 1.2 постановления администрации Степановского сельского 

поселения Кудымкарского муниципального района Пермского края от 16.01.2013 

№ 02/1 «Об утверждении схем Водоснабжения и Водоотведения, Теплоснабжения 

Степановского сельского поселения»; 

2.2. постановления администрации города Кудымкара: 

- от 19.04.2013 № 473-01-02 «Об утверждении схемы теплоснабжения 

муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар» на период 

2013-2032 годы»; 

- от 08.04.2015 № 358-01-02 «О внесении изменений в схему теплоснабжения 

муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар» на период 

2013-2032 годы», утвержденную постановлением администрации города 

Кудымкара от 19.04.2013 № 473-01-02»; 

- от 27.05.2016 № 593-01-02 «О внесении изменений в схему теплоснабжения 

муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар» на период 

2013-2032 годы», утвержденную постановлением администрации города 

Кудымкара от 19.04.2013 № 473-01-02 (в ред. от 08.04.2015 №358-01-02)»; 

  

Об утверждении схемы 
теплоснабжения Кудымкарского 
муниципального округа Пермского 
края на период 2024-2040 гг. 

Документ создан в электронной форме. № 01-04-949 от 18.04.2024. Исполнитель: Отинова М.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 16.04.2024 10:09



  

- от 22.06.2017 № 706-01-02 «О внесении изменений в схему теплоснабжения 

муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар» на период 

2013-2032 годы», утвержденную постановлением администрации города 

Кудымкара от 19.04.2013 № 473-01-02»; 

- от 17.04.2018 № 378-01-02 «О внесении изменений в схему теплоснабжения 

муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар» на период 

2013-2032 годы, утвержденную постановлением администрации города Кудымкара 

от 19.04.2013 № 473-01-02 (в ред. от 22.06.2017 №706-01-02)»; 

- от 15.04.2019 № 394-01-04 «О внесении изменений в схему теплоснабжения 

муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар» на период 

2013-2032 годы, утвержденную постановлением администрации города Кудымкара 

от 19.04.2013 № 473-01-02»; 

- от 16.08.2019 № 951-01-04 «О внесении изменений в схему теплоснабжения 

муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар» на период 

2013-2032 годы, утвержденную постановлением администрации города Кудымкара 

от 19.04.2013 № 473-01-02»; 

- от 13.04.2020 № 452-01-04 «О внесении изменений в схему теплоснабжения 

муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар» на период 

2013-2032 годы, утвержденную постановлением администрации города Кудымкара 

от 19.04.2013 № 473-01-02»; 

- от 08.04.2021 № 420-01-04 «О внесении изменений в схему теплоснабжения 

муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар» на период 

2013-2032 годы, утвержденную постановлением администрации города Кудымкара 

от 19.04.2013 № 473-01-02»; 

- от 07.04.2022 № 493-01-04 «О внесении изменений в схему теплоснабжения 

муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар» на период 

2013-2032 годы, утвержденную постановлением администрации города Кудымкара 

от 19.04.2013 № 473-01-02». 

2.3. постановления администрации Кудымкарского муниципального округа 

Пермского края: 

- от 14.04.2023 № 01-04-1168 «О внесении изменений в схему 

теплоснабжения муниципального образования «Городской округ – город 

Кудымкар» на период 2013-2032 годы, утвержденную постановлением 

администрации города Кудымкара от 19.04.2013 № 473-01-02»; 

- от 04.09.2023 № 01-04-3048 «О внесении изменения в схему 

теплоснабжения муниципального образования «Городской округ – город 

Кудымкар» на период 2013-2032 годы, утвержденную постановлением 

администрации города Кудымкара от 19.04.2013 №473-01-02». 

 3. Опубликовать настоящее постановление и схему теплоснабжения 

Кудымкарского муниципального округа Пермского края на период 2024-2040 гг. 

на официальном сайте Кудымкарского муниципального округа Пермского края. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования.  

Документ создан в электронной форме. № 01-04-949 от 18.04.2024. Исполнитель: Отинова М.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 16.04.2024 10:09



  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Кудымкарского муниципального округа 

Пермского края А.С. Кылосова. 

 

 

Глава муниципального округа – 

глава администрации Кудымкарского  

муниципального округа Пермского края                                                Н.А. Стоянова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-04-949 от 18.04.2024. Исполнитель: Отинова М.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 16.04.2024 10:09


	1
	2
	3

